
Bosna l HercegOvina
Federacia BoSne i Herce9ovⅢ e

FEDERALNO MINISTARSTVO uNuTRASNOIH POSLOVA
FEDERALNO MINISTARSTVO uNUTARN」 lH POSLOVA

SARA」 EVO

Bosnia and Her2egovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

MINISTRY OF INTERNAL AFFA:RS OF FEDERATON
OF BOSNIA AND HERZECOVINA

SARAJEV0

Bror. 01-O7 -07 t2-11-3-1552123

saralevo, h,08.2023. godine

Na osnovu d,lana 22. Zakona o unutra5njim poslovima Federacije Bosne i Hercegovine
("SluZbene novine Federacije BiH, broj 81114) \ u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine ("SluZbeni glasnik BiH, broj: 39/14 i broj : 59122), federalni ministar
unutra5njih poslova d o n o s i

ODLUKU

O dodleli okvirnog sporazuma za nabavku mesa i suhomesnatih proizvOda u toku 2024

gOdine putem otvorenog postupka

I

Na osnovu 6lana 64. stav (1) tadka b) i6lana 69. stav (1) ta6ka a) idlana 70. Zakona o
javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH", broj :39/14 i brq:59122) i na
osnovu Odluke o pokretanju postupka nabavke mesa i suhomesnatih proizvoda u toku 2024.
godine putem otvorenog postupka broj: 01-06-06/3-'1 1-3-1552123, objavljenom
Obavje5tenjem o nabavci broj: 405-1-1-86-3-48123 u "SluZbenom glasniku BiH" broj 54123 od
04.08.2023. godine dodjeljuje se Okvirni sporazum za nabavku mesa i suhomesnatih
proizvoda u loku 2024. godine putem otvorenog postupka.

il

Okvirni sporazum za nabavku mesa isuhomesnatih proizvoda u toku 2024. godine
putem otvorenog postupka dodjeljuje se ponudacu "VlMES" d.o.o. Visoko, koji je dostavio
najni2u cijenu ponude u iznosu od 225.000,00 KM bez PDV-a i koji ispunjava sve uvjete
predviclene tenderskom dokumentacijom.

ilt

Obavezuje se Sektor za materijalno-finansijske poslove Federalnog ministarstva
unutraSnjih poslova, da shodno Zakonu o javnim nabavkama BiH, pripremi sve potrebne akte
za sklapanje Okvirnog sporazuma sa ponuClacem "VIMES" d.o.o. Visoko.

Bosna i HercogOvina,71 000 SaraleVO, Spahe 7 telefon(+38733)-280‐ 020,!oka1 3316,faX(+38733)-590‐ 217,… flnup qov ba



ObrazloZenje

Komisija za provodenje postupka javne nabavke mesa isuhomesnatih proizvoda u
loku 2024. godine putem otvorenog postupka, formirana Rjeienjem federalnog ministra
unutra5njih poslova, broj: 0'1-07-0712-11-3-1552123 od 15.08.2023. godine, na osnovu
Odluke o pokretanju postupka nabavke mesa isuhomesnatih proizvoda u toku 2024. godine
putem otvorenog postupka, provela je postupak za dostavu ponuda za nabavku mesa i

suhomesnatih proizvoda u loku 2024. godine, objavljenom Obavje5tenjem o nabavci broj:
405-1-1-86-3-48/23 u "Slu2benom glasniku BiH" broj 54/23.

Komisija je izvrsila razmalranje, analizu i ocjenu blagovremeno prispjelih ponuda
ponudada iutvrdila da sve pristigle ponude ponudada "Vimes " d.o.o. Visoko, "Euro Meat "
d.o.o. Maglal i"Vizion 'd.o.o. Rogatica ispunjavaju uslove iz Tenderske dokumentac{e.
Kriterij za dodjelu Okvirnog sporazuma je najniZa cijena. Komisija je nakon obavljene e-
aukcije sa6inila lzvjeStaj sa prijedlogom federalnom ministru unutra5njih poslova za sklapanje
Okvirnog sporazuma sa ponudadem "VlMES" d.o.o. Visoko u skladu sa dlanom 64. stav (1)
tadka b), d1.69 stav(1) tadka a) i dlanom 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i

Hercegovine.
Shodno navedenom, a voden lzvje5tajem o radu Komisije i preporukom o dodjeli

Ugovora, Ugovorni organ je odiucio kao u dispozitivu ove Odluke.

Odluka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke mo2e

formi u roku od 10 (deset) dana
primjerka.

ialba Uredu za Gzrnalraqe Zalbi BiH, u pisanoj
prijema iste, putem Ugovornog organa u 3 (tri)

ｔｉ

　

ａ一御
ｄａｎ

ｌ

　

ｄ

ｅ

　

ｏ

Ｓ

Dostaviti:
'1 . Ponudae ima
2. Sektoru za matfin poslove F MUP-a
3. Kabinetu ministra - Odsjek za odnose sa javno56u (za

stranici F IVIUP-a - Ugovornog organa)
4. ala

potrebe objave na internetskoj

イ
■

EB/ET FMUP―ODL
Bosna l Hercegovina,71 000 Sarajevo, Spahe 7 te:efon(+38733)-280‐ 020,Ioka!3316,fax(+38733)-590‐ 217,w― fmup qov ba


